
Dvojitá elektronická

odsávačka mat. mléka

SCF304/60

Vytvořeno pro pohodlí
Inspirováno přírodou

Naše jedinečná odsávačka bez BPA obsahuje elektronickou paměť, která umožňuje plnou kontrolu díky učení a

pokračování ve vámi zvoleném rytmu odsávání.

Výhody a funkce:

Učí se a pokračuje v odsávacím rytmu

Mimořádně pohodlná a účinná

Neomezeně různá rychlost, podtlak a rytmus – žádné přednastavené možnosti

Tichá, nenáročná a přenosná

Odsaje více mléka rychleji

Stimulace a odsávání

Jemný podtlak napodobuje sání dítěte a podporuje plynulý tok mléka

Jemná masážní vložka uvolňují přirozený tok, podobně jako při kojení



Dvojitá elektronická odsávačka mat. mléka SCF304/60

Přednosti Specifikace

Učí se a pokračuje v odsávacím rytmu

Elektronická paměť se učí a po stisknutí tlačítka

pokračuje ve vámi zvoleném rytmu odsávání.

Jemný podtlak

Jemný podtlak napodobuje sání dítěte a

podporuje vytvoření plynulého toku mléka pro

snadnější odsávání.

Neomezeně variabilní kontrola

Vychutnejte si úplnou kontrolu nad rychlostí,

sáním a tvarem. Odsávačku můžete dokonce

nastavit tak, aby odpovídala sání vašeho

vlastního dítěte.

Patentovaná masážní vložka

Pět jemných masážních polštářků ve tvaru

okvětních lístků se společně se spolehlivým

podtlakem ohýbá dovnitř a ven. Napomáhá

stimulovat rychlý a přirozený tok mléka.

Odsaje více mléka rychleji

Dvojité odsávání prokázalo následné zvýšení

tvorby mléka. Dvojitá elektronická odsávačka

mat. mléka je jedinou odsávačkou, která

dokáže udržet stejnou úroveň rychlosti a sání

na obou prsou a zajistit efektivní využití.

Tichá, nenáročná a přenosná

Tichá, nenáročná a přenosná

Jemná masážní vložka

Patentovaná masážní vložka odsávačky Philips

Avent se pohybuje dovnitř a ven a napodobuje

tak sání dítěte. Usnadňuje stimulaci rychlého a

přirozeného toku mléka.

 

Spotřeba

Napětí: 100 - 240 V

Země původu

Anglie

Co je součástí

Dudlík s jemným novorozeneckým průtokem:

2 ks

Podstavec na láhev/kryt odsávačky: 4 ks

Těsnicí víčko pro uchovávání mléka: 2 ks

Stylové balení: 2 ks

Elektronická odsávačka na oba prsy: 1 ks

Části pro manuální odsávání pro případ, že

není k dispozici napájení: 1 ks

Zásobník na mateřské mléko (260 ml): 2 ks

Cestovní taška z mikrovlákna: 1 ks

Taška Thinsulate™: 2 ks

Stupně vývoje

Fáze: 0–6 měsíců

 

© 2023 Koninklijke Philips N.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Koninklijke

Philips N.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání 2023‑10‑02

Verze: 1.1.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

